仲恺农业工程学院

仲教字〔2014〕6 号

关于做好 2013～2014 学年第二学期

期初教学检查安排的通知

各院（系、部）、有关单位：

根据教学安排，学校将于开学第一周（2月 24 日至 28 日）组织

期初教学工作检查。现将有关事项通知如下：

一、检查人员

各院（系、部）、学生处及教务处的处级干部

二、检查内容

学生到课情况、实到人数、上课情况，以及教师是否按时上下课、

教学工作准备情况等，并做好记录，遇到突发事件及时处理。

三、检查方式

检查人员在上课铃响前 10 分钟（海珠校区第 1节为 7:50、第 3

节为 9:50、第 6节为 14:20、第 8节为 16:10；白云校区第 1节为 8:30、

第 3节为 10:15、第 6节为 13:20、第 8节为 13:05）到岗巡视各教师

上课情况，清点迟到人数和到课学生数。检查的具体情况记录在检查

登记表（可在教务处网页下载打印），并交教务处教研科汇总。

检查过程中遇到检查人员无法处理的问题，请致电教务处，海珠

校区电话：89003039，联系人：余少华；白云校区电话：36076179，

联系人：洪维嘉。

注：如学生对课程安排等事宜有疑难，请致电各院（系、部）教

务办；如学生发现有教师缺课等情况，请致电教务处。

四、具体安排如下：

时间

课室
周一

(2月24日)

周二
(2 月 25 日)

周三
(2月 26日)

周四
(2月27日)

周五
(2 月 28 日)

海

珠

校

区

教学楼

2-3 层

（第一组）

1-9

节

白卫东

谢振文

李金霞

周超雄

史孔仕

吴小玲

翁礼成

刘长海

吕建根

施俊侠

周新华

郭春华

柯锦泉

教学楼

4-6 层

（第二组）

1-9

节

廖列文

刘 念

于明霞

廖起彬

周 辉

欧坚泉

黄建昌

刘展眉

邓保国

周康群

颜 琳

林进添

曹云亮

教学楼

7-8 层

（第三组）

1-9

节

王厚俊

梁 红

邓 勿

姚荣玉

张超龙

赖 健

邱树华

刘伟坚

王晓明

谭宇胜

旧教学楼
1-9

节

邓慧琳

张国平

黄继珍

董巨松

刘英梅

周新华

卓献荣

柯锦泉

周 辉

刘英梅

信院南楼
1-9

节

吴家培

李文豪

陈晓玲

孙昭洪

李宝菊

赵 钢

胡国荣

何生根

杨 灵

江 丽

信院北楼
1-9

节

韦松林

吕金虎

何宝国

李 玲

王克强

陶雪琴

曹云亮

何 琳

贺佃奎

欧坚泉

仲恺农业工程学院

2014 年 2月 21 日

白

云

校

区

杨钊杨勋楼

1-2 层

(第一组)

1-9

节

周厚高

石玉强

张平湖

张超龙

王克强

王晓明

周康群

施俊侠

史孔仕

廖起彬

李 炜

李 磊

何宝国

昌灯圣

杨钊杨勋楼

3-4 层

(第二组)

1-9

节

葛孚桥

黄礼彬

洪维嘉

赵 钢

卓献荣

方 凯

李 炜

贺佃奎

何 琳

易兴霞

周遗品

贺佃奎

吕建根

杨钊杨勋楼

4-5 层

(第三组)

1-9

节

蔡立彬

陈志强

李 磊

刘太雷

程建兴

何生根

董巨松

颜 琳

李 玲

廖 颖

林进添

邱树华

李宝菊

洪维嘉

曾宪梓楼

1-2 层

（第一组）

1-9

节

杜建军

尹国强

谭宇胜

陶雪琴

孙昭洪

昌灯圣

刘长海

吕建根

胡国荣

赖 健

曾宪梓楼

3-4 层

（第二组）

1-9

节

王心燕

陈丹雄

郭春华

杨 灵

姚荣玉

周超雄

吴小玲

江 丽

邓保国

邓 勿